
Comune di Bianze'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

49.954,76

0,00

136.427,95
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

640.106,25

1.864.232,25

144.996,58

1.028.180,85

-227.088,77

1.013.866,01

-836.051,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

130.681,74

268.020,90

398.702,64

-210.259,99883.184,271.224.126,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

7.690,85

101.245,73

2.806,65

98.687,12

0,00

95.880,47

-2.558,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.884,20

4.884,20

2.325,5995.880,4793.554,88

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.317.680,88

647.797,10

1.965.477,98

147.803,23

979.064,74

1.126.867,97

1.109.746,48 -207.934,40

-838.610,01

-227.088,77

130.681,74

272.905,10

403.586,84

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.953,36

238.246,65

3.953,36

268.333,92

0,00

264.380,56

30.087,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

30.087,27264.380,56234.293,29

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

234.293,29

3.953,36

238.246,65

3.953,36

264.380,56

268.333,92

264.380,56 30.087,27

30.087,27

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

77.793,86

311.315,17

46.460,03

220.990,48

-3.830,72

227.188,57

-90.324,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

52.658,12

27.503,11

80.161,23

-6.332,74174.530,45233.521,31

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

17.722,49

32.722,49

17.722,49

26.844,54

0,00

15.000,00

-5.877,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.877,95

0,00

5.877,95

0,009.122,0515.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

200,00

0,00

0,64

0,00

0,64

-199,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-199,360,64200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

45.484,34

196.861,00

41.077,06

100.491,93

-4.407,28

129.810,52

-96.369,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

70.395,65

0,00

70.395,65

-21.566,1459.414,87151.376,66

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

400.097,97

141.000,69

541.098,66

105.259,58

243.068,01

348.327,59

371.999,73 -28.098,24

-192.771,07

-8.238,00

128.931,72

27.503,11

156.434,83

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

55.499,16

173.568,16

4.349,30

19.349,30

0,00

25.420,88

-154.218,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.420,88

51.149,86

61.570,74

-92.648,1215.000,00118.069,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

50.000,00

110.000,00

44.202,95

52.202,95

0,00

58.000,00

-57.797,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.000,00

5.797,05

55.797,05

-2.000,008.000,0060.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

2.488,00

2.488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.488,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.488,00

2.488,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

10.000,00

0,00

8.738,89

0,00

8.738,89

-1.261,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.261,118.738,8910.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

188.069,00

107.987,16

296.056,16

48.552,25

31.738,89

80.291,14

92.159,77 -95.909,23

-215.765,02

0,00

60.420,88

59.434,91

119.855,79

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100.000,000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.500,00

447.500,00

2.500,00

218.800,62

0,00

219.596,50

-228.699,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.295,88

0,00

3.295,88

-225.403,50216.300,62445.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

6.387,73

230.404,73

10,00

1.406,23

0,00

1.396,23

-228.998,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

6.377,73

6.377,73

-222.620,771.396,23224.017,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

669.017,00

8.887,73

677.904,73

2.510,00

217.696,85

220.206,85

220.992,73 -448.024,27

-457.697,88

0,00

3.295,88

6.377,73

9.673,61

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

909.626,04

3.818.784,18

2.909.158,14

308.078,42

1.735.949,05

2.044.027,47

2.059.279,27 -849.878,87

-1.774.756,71

-235.326,77 366.220,85

323.330,22

689.551,07

909.626,04 308.078,42

1.735.949,05

2.044.027,47

2.059.279,27 -849.878,87

-1.774.756,71

-235.326,77

3.095.540,85

366.220,85

323.330,22

689.551,073.818.784,18
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